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Mikä?
NFT eli non-fungible token on blockhainissa oleva digitaalinen keräilyesine tai reskontra.
Englannin kielen non-fungible tarkoittaa yksilöityä tai ainutlaatuista. Tunnetumpia yksilöityjä
teoksia ovat esimerkiksi taulut ja taideteokset.

Miksi?
Jatkuvasta inflaation lisääntymisen ja perunan hinnan nousun takia nuoret teekkarit joutuvat
entistä enemmän turvautumaan kryptovaluutan käyttöön. Ongelmaksi ilmeni, ettei
kryptovaluuttojen käyttämiin lohkoketjuteknologioihin ole tallentunut vielä yhtään
digitaalisesti yksilöitävää teekkaritaideteosta. Keksintömme myötä teekkariperinteiden
digitalisaatio ja modernisoituminen on taattu. Nyt kryptomarkkinoilta löytyy myös paikallisesti
tuotettu ja teekkareiden omia arvoja edustava NFT.

Toteutus
Pitkän, noin kahden viikon mittaisen suunnittelun jälkeen, siirryttiin tuotantovaiheeseen
11.4.2022. Tuotantovaiheeseen käytettiin noin 4 päivää, joiden aikana tehtiin graafinen työ,
alustan tarjouskilpailut, lupahakemukset sekä listautuminen.

Graafinen suunnittelu ja työ tehtiin Microsoft whiteboard sovelluksessa. Alusta kilpailutettiin
crypto.com:in ja rarible.com:in välillä. Valintaan vaikuttivat palvelujen joustavuus ja
byrokratian määrä, joten pääasiallisena haasteina olivat kryptovaluutan tarjouskilpailu sekä
hallinnolliset lupa-asiat.

Työhön käytetyt resurssit

● Lenovo Flex 5 - Graafinen suunnittelu
● Lenovo Pen - Graafinen suunnittelu
● MacBook Air - Hallinto, lupa-asiat ja julkaisu.
● Kryptolompakko - Talouden hallinta
● Salassa pidetty määrä Ethereum (ETH) kryptovaluuttaa.
● Salassa pidetty määrä taiteellista luovuutta.
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Tulokset
Inspiraationa visuaaliseen toteutukseen toimi jo monta kuukautta kestänyt wapun odotus
sekä käytöstä poistunut Suomen markka. WaBu ei LoBu NFT:itä päätettiin luoda kaksi.
Tuotantomäärällä ennaltaehkäistään potentiaalisen monopolitilanteen syntymistä
teekkarikryptomarkkina-alueelle. Ensimmäiseksi alustaksi valittiin crypto.com, mutta
neuvottelut yhtiön kanssa eivät päättyneet yhteisymmärrykseen, joten lopulta listaus tehtiin
ethereum-lohkoketjuun Rarible nettisivuston kautta. Wabu ei LoBu NFT:n kauppapaikkana
toimii myös Rarible. Jälleenmyyntihinnaksi asetettiin 0.04 ETH, joka kirjoitushetkellä
vallitsevalla kurssilla on 114.51 EUR.

Johtopäätökset
Projekti onnistui suunnitelmien mukaan. Kohdatut haasteet olivat odotettavalla tai jopa
matalammalla tasolla. Yksilöidyn digitaalisen taiteen (NFT) listaaminen markkinoille
osoittautui oletettua yksinkertaisemmaksi. Teekkaritaiteen tulevaisuus voi hyvinkin sijaita
kasvavalla NFT -markkinalla, joka myös mahdollistaa kapitalisoimisen ja suosion
räjähdysmäisen kasvamisen. Keksintöä voi vapaasti kehittää kaikkien teekkarien itsenäisin
toimin, tekemällä kauppapaikalle lisää teekkariaiheisia taideteoksia.

Liitteet
Keksintö markkinapaikalla:
https://rarible.com/token/0xB66a603f4cFe17e3D27B87a8BfCaD319856518B8:10102089247
6204068377010071018276233846722505934031818155427776483211698241537

Muite liitteitä:
https://www.jussikari.fi/nft-ihmiskunnan-tuho-vai-tulevaisuus/
https://ethereum.org/en/nft/
https://ethereum.org/en/what-is-ethereum/
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